工 事 注 文 書

　　　　注文No.：
注文書発行日；令和〇年〇月〇日

株式会社○○住宅
住所：
連絡先：
担当者名：

●●建設株式会社御中

下記の通り、工事注文をいたします。
なお、お引き受けの際は別途、注文請書をご提出ください。

工事名称：　浴室リフォーム工事
工事場所：〇市〇町〇―〇　○○邸
工期：着工日　令和〇年〇月〇日～完成日　令和〇年〇月〇日

発注金額　　　金　○○　円　(内消費税　○○円)

	No.
	名称
	摘要/型番
	数量
	単位
	単価(円)
	金額（円）

	1
	標準工事

	1
	式
	○○
	○○

	2
	追加工事
	排水管移設
	1
	か所
	　　　　○○
	　　　　○○

	合計

	○○